
 

Zarządzenie Nr 86/2020/2021 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 28 czerwca 2021 r.  

 

 

w sprawie wprowadzenia Zasad przyjmowania gości zagranicznych przez Uniwersytet Kazimierza 

Wielkiego w Bydgoszczy 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 478 z późn. zm.)  

 

 

zarządzam, 

 

co następuje: 
 

§ 1 

Wprowadzam Zasady przyjmowania gości zagranicznych przez Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w 

Bydgoszczy. 

 

§ 2 
1. O wizytach gości zagranicznych należy powiadomić Biuro Współpracy Międzynarodowej (co 

najmniej 7 dni przed planowaną wizytą). Pracownicy naukowi UKW przyjmujący osobę z zagranicy 

zobowiązani są wypełnić wniosek o przyjęcie gościa (załącznik nr 1 do zarządzenia ).  

2. W przypadku wizyt finansowanych z badań prowadzonych na UKW refundacji mogą podlegać 

koszty:  

1) diet pobytowych,  

2) zakwaterowania, 

3) podróży.  

 

3. Wysokość diety ustala dysponent środków (stawka na dzień od 40 zł do 100 zł) z wyłączeniem stawek 

diet z projektów, które są odgórnie ustalone w budżecie danego projektu. Diety wypłacane są we 

wskazanych oddziałach banku lub przelewem na podane konto gościa zagranicznego lub 

upoważnionego pisemnie opiekuna – pracownika UKW. 

4. Zwrot kosztów podróży następuje na podstawie biletów/faktur/rachunków we wskazanych oddziałach 

banku lub przelewem na podane konto. Koszty bankowe przelewu zagranicznego pokrywa 

beneficjent. 

5. Zwrot kosztów zakwaterowania następuje zgodnie z zasadami określonymi przez Dział Zamówień 

Publicznych na dany rok (np. w trybie zapytania ofertowego lub przetargu).  

            

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

            Rektor 

 

               

                prof. dr hab. Jacek Woźny 


